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Lieu du poste

50514
50513
50511
50510
50507
50506
50505
50504
50503
50502
50501
50500
50499
50361
50202
50124
47008
50478
50426
50396
50325
50298
50262
50223
50130
50023
49942
49813
49747
49746
49745
49527
49477
49419
49416
49262
49232
49231
49083

THURINS

THURINS

VAUGNERAY
VAUGNERAY

CHARNAY
SAINT-ROMAIN-DE-POPEY
RONTALON

LA TOUR-DE-SALVAGNY
BULLY
SAINT-ROMAIN-DE-POPEY
SAINT-MARTIN-EN-HAUT
THURINS

LA TOUR-DE-SALVAGNY
CRAPONNE

CRAPONNE
VAUGNERAY
VAUGNERAY
SOUCIEU-EN-JARREST
BRINDAS

BRINDAS
SAINTE-CONSORCE
SOUCIEU-EN-JARREST
MESSIMY

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

MESSIMY

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

MESSIMY

BRINDAS

BRINDAS

MESSIMY

BRINDAS

BRINDAS

MESSIMY

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 12/01/26

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F
TECHNICO COMMERCIAL EN METALLERIE
CHAUFFEUR POLYVALENT, SUPER LOURD LEVAGEUR URGENT
CUISINIER
FEMME DE MENAGE
OUVRIER AGRICOLE EN ELEVAGE CAPRIN
AGENT D'ATELIER DE TRANSFORMATION
PAYSAN-BRASSEUR
TECHNICIEN POLYVALENT HYGIENE EN MILIEU AGRICOLE
OUVRIER VITICOLE
MARAICHER ARBORICULTEUR
AGENT D'ELEVAGE VACHES LAITIERES
OUVRIER DE TRANSFORMATION ET DE PRODUCTION ARBORICOLE
SECRETAIRE ADMINISTRATIVE
BOUCHER
VENDEUR OU VENDEUSE - RAYON BOULANGERIE
PLUSIEURS AGENTS DE SOINS EN GERIATRIE
INFIRMIERS EN GERIATRIE/PSYCHIATRIE EHPAD - CDI
AGENT D’ENTRETIEN ET D'ANIMATION
ANIMATEUR PERISCOLAIRE OU EXTRASCOLAIRE
AGENT DE VOIRIE
RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
URGENT : AGENT D'ENTRETIEN VOIRIE
URGENT : 3 OUVRIERS VERNISSEURS POLYVALENTS
RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
CONDUCTEUR D'ENGINS VRD ET TERRASSEMENT
INSTALLATEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS INTERIEURS
TECHNICIEN MAINTENANCE CHAUFFAGE & CLIMATISATION
MONTEUR EN RESEAUX D'ENERGIE
ELECTROTECHNICIEN DEBUTANT
OUVRIER D'EXECUTION
ELECTRO-TECHNICIEN CONFIRME
TECHNICIEN DE MAINTENANCE EN AUTOMATISME INDUSTRIEL
POSEUR EN MENUISERIE
CONCEPTEUR VENDEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS D'INTERIEURS
AIDE-POSEURS ET POSEURS MENUISERIE PORTES ET FENETRES
ACCOMPAGNANT EDUCATIF SOCIAL OU AIDE- SOIGNANT
CHEF D'EQUIPE BATIMENT
CHEF DE CHANTIER BATIMENT
OUVRIERS PAYSAGISTES EN ENTRETIEN ET CREATION

L’accueil dans vos communes :

Pour étre accompagné.e, contactez-nous :

Brindas, Charbonniéres-les-Bains, Craponne,
Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Etoile, Messimy,
Pollionnay, Saint-Genis-les-Olliéres, Sainte-Consorce,

Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@placeauxemplois.org
(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces

Siége de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h a 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@placeauxemplois.org

Site internet : www.placeauxemplois.org
(Imprimé par nos soins)
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