

Retrouvez toutes nos offres sur [www.placeauxemploi.org](http://www.placeauxemplois.org)

Réf.	Lieu du poste	Titre H/F
50514	THURINS	TECHNICO COMMERCIAL EN METALLERIE
50513	THURINS	CHAUFFEUR POLYVALENT, SUPER LOURD LEVAGEUR URGENT
50511	VAUGNERAY	CUISINIER
50510	VAUGNERAY	FEMME DE MÉNAGE
50507	CHARNAY	OUVRIER AGRICOLE EN ÉLEVAGE CAPRIN
50506	SAINT-ROMAIN-DE-POPEY	AGENT D'ATELIER DE TRANSFORMATION
50505	RONTALON	PAYSAN-BRASSEUR
50504	LA TOUR-DE-SALVAGNY	TECHNICIEN POLYVALENT HYGIÈNE EN MILIEU AGRICOLE
50503	BULLY	OUVRIER VITICOLE
50502	SAINT-ROMAIN-DE-POPEY	MARAÎCHER ARBORICULTEUR
50501	SAINT-MARTIN-EN-HAUT	AGENT D'ÉLEVAGE VACHES LAITIÈRES
50500	THURINS	OUVRIER DE TRANSFORMATION ET DE PRODUCTION ARBORICOLE
50499	LA TOUR-DE-SALVAGNY	SECRETAIRE ADMINISTRATIVE
50361	CRAPONNE	BOUCHER
50202	CRAPONNE	VENDEUR OU VENDEUSE - RAYON BOULANGERIE
50124	VAUGNERAY	PLUSIEURS AGENTS DE SOINS EN GÉRIATRIE
47008	VAUGNERAY	INFIRMIERS EN GERIATRIE/PSYCHIATRIE EHPAD - CDI
50478	SOUCIEU-EN-JARREST	AGENT D'ENTRETIEN ET D'ANIMATION
50426	BRINDAS	ANIMATEUR PÉRISCOLAIRE OU EXTRASCOLAIRE
50396	BRINDAS	AGENT DE VOIRIE
50325	SAINTE-CONSORCE	RESPONSABLE D'ÉTABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
50298	SOUCIEU-EN-JARREST	URGENT : AGENT D'ENTRETIEN VOIRIE
50262	MESSIMY	URGENT : 3 OUVRIERS VERNISSEURS POLYVALENTS
50223	BRINDAS	RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
50130	BRINDAS	CONDUCTEUR D'ENGINS VRD ET TERRASSEMENT
50023	BRINDAS	INSTALLATEUR DE CUISINES ET AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
49942	MESSIMY	TECHNICIEN MAINTENANCE CHAUFFAGE & CLIMATISATION
49813	BRINDAS	MONTEUR EN RÉSEAUX D'ÉNERGIE
49747	BRINDAS	ELECTROTECHNICIEN DEBUTANT
49746	BRINDAS	OUVRIER D'EXECUTION
49745	BRINDAS	ÉLECTRO-TECHNICIEN CONFIRMÉ
49527	BRINDAS	TECHNICIEN DE MAINTENANCE EN AUTOMATISME INDUSTRIEL
49477	MESSIMY	POSEUR EN MENUISERIE
49419	BRINDAS	CONCEPTEUR VENDEUR DE CUISINES ET AMÉNAGEMENTS D'INTERIEURS
49416	BRINDAS	AIDE-POSEURS ET POSEURS MENUISERIE PORTES ET FENETRES
49262	MESSIMY	ACCOMPAGNANT EDUCATIF SOCIAL OU AIDE- SOIGNANT
49232	BRINDAS	CHEF D'EQUIPE BATIMENT
49231	BRINDAS	CHEF DE CHANTIER BÂTIMENT
49083	MESSIMY	OUVRIERS PAYSAGISTES EN ENTRETIEN ET CREATION

Pour être accompagné.e, contactez-nous :

L'accueil dans vos communes :

Brindas, Charbonnières-les-Bains, Craponne,
 Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Étoile, Messimy,
 Polionnay, Saint-Genis-les-Ollières, Sainte-Consorte,
 Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@placeauxemploi.org

(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces



Siège de l'Association

6, avenue Evellier – GREZIEU-LA-VARENNE
 du lundi au vendredi de 14h à 17h15

Téléphone : 04 78 44 67 42

Courriel : accueil@placeauxemploi.org

Site internet : www.placeauxemploi.org

(Imprimé par nos soins)